
tPER, 1. APRILA 1967

URADNE OBJAVE
OBČIN
ILIRSKA BISTRICA, IZOLA, 
KOPER, PIRAN, POSTOJNA 
IN SEŽANA

ST. 5

V S E B ! N A
Občina Ilirska Bistrica
— ODLOK o proračunu občine Ilirska Bistrica za leto 1967
,— ODLOK o premijah za kravje mleko v letu 1967
— ODLOK o določitvi roka za razglasitev ponudbe za od­

dajanje v zakup ali za prodajo kmetijskega zemljišča, na 
katerem je lastninska pravica

— SKLEP o soglasju k cenam za storitve Komunalnega 
podjetja

Občina Izola
— ODLOK o razpisu nadomestnih volitev v zbor delovnih 

skupnosti
— ODLOK o spremembi odloka o občinskem prometnem 

davku v občini Izola
— ODLOK o spremembi odloka o komunalnih taksah na 

območju občine Izola
Občina Koper
— ODLOK o urejanju in oddajanju stavbnega zemljišča na 

območju občine Koper
— ODLOK o spremembi in dopolnitvi odloka o prispevku za 

uporabo mestnega zemljišča na območju občine Koper

— ODLOK o načinu urejanja, vzdrževanja in varstva zelenih 
površin na območju občine Koper

— ODLOK o rušenju zgradb, ki predstavljajo nevarnost za 
življenje in zdravje in o odstranitvi ruševin

— ODLOK o ustanovitvi in nalogah komunalne inšpekcije
— ODLOK o izdatkih za potne in druge stroške, ki se prizna­

vajo občinskim organom med materialne stroške
— ODLOK o proračunu občine Koper za leto 1967
— ODLOK o dopolnitvi odloka o obrestni meri od poslov­

nega sklada določenih dejavnosti gospodarskih organizacij 
v občini Koper

— ODLOK o ustanovitvi sklada za financiranje telesno- 
kulturne dejavnosti v občini Koper

— PRAVILNIK o oddajanju stanovanj, s katerimi razpolaga 
občina Koper

— ODREDBA o pristojbinah za obvezne veterinarsko-sani- 
tarne preglede

— SKLEP o določitvi prve etape za urejanje stavbnega zem­
ljišča na območju občine Koper

— POPRAVEK sklepa o soglasju k cenam za vodo in kana­
lizacijski prispevek

OBČINA ILIRSKA BISTRICA
Na podlagi 45. člena temeljnega zakona 
inanciranju družbeno političnih skupno- 
(Urad. list SFRJ, št. 31/64, 46/64, 55/65, 
)6) in 66. člena statuta občine Ilirska, 
trica je skupščina občine Ilirska Bistrica 
seji občinskega zbora in zbora delovnih 
ipnosti dne 25. marca 1967 sprejela

ODLOK
O PRORAČUNU OBČINE ILIRSKA 

BISTRICA ZA LETO 1967
1. člen

Občinski proračun za leto 1967 obsega:
N. dinarjev

iodke, ki znašajo 7,691.863.—
porejene dohodke, ki zna­
šajo 7,567.663.—
azporejene dohodke, ki 
znašajo 124.200.—

2. člen
Organi uprave in drugi uporabniki 
dstev občinskega proračuna morajo or- 
lizirati izvrševanje zadev in nalog iz 
>jega delovnega področja v mejah sred- 
v, ki so določena s tem proračunom.

3. člen
Od skupnih proračunskih dohodkov iz 
člena tega odloka pripada 1 % rezerv- 
nu skladu občine Ilirska Bistrica.

4. člen
Sredstva, ki so v določenih zneskih 
sporejena za skupno financiranje in- 
ikcijskih služb, javnega tožilstva in 
/nega pravobranilstva, se nakažejo v 
)račun tiste občine, s katero je skle- 
ma pogodba o skupnem financiranju do- 
ene službe ali pa na tekoči račun služ- 
same, če je tako navedeno v pogodbi.

5. člen
Sredstva za skupno financiranje *Pri- 
trskih novic*, Zdravstvenega centra in 
idobčinskega glasila aObčan«, se odva- 
o na račune pristojnih zavodov v skladu 
:klenjenimd pogodbami.

6. člen
Sredstva za posebne namene občinske­

ga sodišča, predvidena v glavnem namenu 
06, se prenesejo na posebni račun tega 
organa.

7. člen
Sredstva, predvidena v glavnem name­

nu 12 pod zap. št. 56 in 57, se dodelijo 
posameznim koristnikom na podlagi sklepa 
pristojnega sveta.

8. člen
Svet za finance je pooblaščen, da 

sprejema ukrepe, ki so potrebni za varče­
vanje s proračunskimi sredstvi.

Ukrepi iz prejšnjega odstavka so ve­
zani na naknadno soglasje skupščine ob-

9. Men
Dohodki, ki jih dobijo organi uprave M 

tehnične, računovodstvene, administrativne 
in podobne storitve od organov iz drugih 
organizacij, se uporabijo kot sredstva za 
redno dejavnost ali posebne namene.

10. člen
Pregled dohodkov občinskega proračuna 

za leto 1967 in njihova razporeditev po 
osnovnih namenih se glasi:

Dohodki:
1. prispevki
2. davki
3. takse
5. dohodki po posebnih pred­

pisih
6. dohodki organov in razni 

drugi dohodki
7. dopolnilna sredstva
8. prenešena sredstva

N. dinarjev
3.837.000, —
1.467.000, —

85.000, —

2.000,—

63.000, —
1.979.000, — 

258.863,—

Skupaj dohodkov 
Razporeditev

7,691.863,—
dohodkov :

N. dinarjev 
2,760.000,—01 Dejavnost šol

02 Kulturno prosvetna dejav­
nost 180.000,—

03 Socialno skrbstvo 1,076.500,—
04 Zdravstveno varstvo 352.000,—
05 Komunalna dejavnost 321.000,—
06 Delo državnih organov 1,828.950,—

12 Dejavnost družb.-pol. 
org. in društev

13 Negospodarske investicije
14 Gospodarski posegi
15 Vlaganje v rezervni sklad
16 Proračunske obveznosti 

preteklega leta
17 Gospodarske investicije
18 Tekoča prorač. rezerva

S
451.200, — 
448.093,—

33.000, — 
76.920,—

40.000, —

124.200, —

Skupaj razporejeni dohodki 7,691.863,—
11. člen

Dohodki občinskega proračuna za leto 
1967 znašajo 7,691.863 N. dinarjev in so 
razporejeni po uporabnikih in natančnej­
ših namenih v posebnem delu občinskega 
proračuna za leto 1967, ki je sestavni del 
tega odloka. ^ ^

Ta odlok začne ^.veljati naslednji dan 
po objavi v Uradnih objavah, uporablja 
pa se od 1. januarja 1967.

St. 010-10/67-6/5
Ilirska Bistrica, 25. marca 1967 

Predsednik
Ivan Kukovec, dipl. inž. agr., 1. r.

Na podlagi III. točke odloka o pre­
mijah za kravje mleko v letu 1967 (Urad. 
list SRS, Št. 9/67) in 66. člena statuta ob­
čine Ilirska Bistrica je skupščina občine 
Ilirska Bistrica na seji občinskega zbora 
in zbora delovnih skupnosti dne 25. marca 
1967 sprejela

ODLOK
O PREMIJAH ZA KRAVJE MLEKO 

V LETU 1967
1. člen

Delovnim organizacijam, ki prodajajo 
mleko neposredno potrošnikom, se bo iz­
plačevala iz proračuna občine premija 0,10 
novih dinarjev za liter prodanega kravjega
"H<*a 2. člen

Premija iz 1. člena tega odloka se bo 
izplačevala od 1. januarja do 31. decem­
bra 1967.

4?



42 "URADNE OBJAVE* St. 5 — 1. iy^(

3. č^n
Premija po ten. odloku se obračunava 

in priznava ob pogojih tega odloka in ob 
pogojih ter na način, določen z zveznimi 
in republiškimi predpisi.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob­

javi v Uradnih objavah.
St. 0-10-9/67-6/1
Ilirska Bistrica, 29. marca 1967 

Predsednik
Ivan Kukovec, dipl. inž. agr., 1. r.

Na podlagi tretjega odstavka 83. člena 
temei j nega zakona o izkoriščanju kmetij­
skega zemljišča (Urad. list SFRJ, št. 25/65) 
in 66. člena statuta občine Ilirska Bistrica 
je skupščina občine Ilirska Bistrica na 
skupni seji občinskega zbora in zbora de­
lovnih skupnosti dne 25. marca 1967 spre­
jela

ODLOK
O DOLOČITVI ROKA ZA RAZGLASITEV 
PONUDBE ZA ODDAJANJE V ZAKUP 
ALI ZA PRODAJO KMETIJSKEGA ZEM­
LJIŠČA, NA KATEREM JE LASTNINSKA 

PRAVICA ;
I.

Individualni kmetijski proizvajalec sme 
dati svoje zemljišče v zakup ali ga pro­
dati drugemu občanu šele, če ga v roku, 
ki ga določa ta odlok, noče vzeti v zakup 
oziroma kupiti nobena kmetijska organiza­
cija.

2. člen
Lastnik, ki daje svoje zemljišče v za­

kup ali ga prodaja, mora tako ponudbo 
razglasiti na oglasni deski skupščine občine 
Ilirska Bistrica.

V ponudbi morajo biti navedeni zem- 
ljiškoluijižni in katastrski podatki za po­
samezno zemljišče ter višina zakupnine 
oziroma kupnine. Ponudba iz prejšnjega 
odstavka mora biti izobešena 15 dni.

3. člen
Pò preteku roka iz 2. člena tega odloka 

izda upravni organ, pristojen za premo­
ženjskopravne zadeve skupščine občine 
Ilirska Bistrica, potrdilo, da je bil razglas 
opravljen po določbah tega odloka.

4. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, pre­

neha veljati odlok o določitvi roka za 
razglasitev ponudb, ki jih dajo individual­
ni kmetijski proizvajalci za oddajo svojih 
zemljišč v zakup (Uradni vestnik okraja 
Koper. št. 10 62).

5. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan 

po objavi v. Uradnih objavah.
St. 010-11/67-4/4
Ilirska Bistrica, 29. marca 1967 

Predsednik
Ivan Kukovec, dipl. inž. agr., 1. r.

Na podlagi 15. člena uredbe o obliko­
vanju cen in obračunavanju razlike v ce­
nah (Uradni list SFRJ, št. 33 65 in 36/65), 
uredbe o merilih za oblikovanje cen ko­
munalnih storitev (Ur. list SFRJ, št. 37/65) 
in 66. člena statuta občine Ilirska Bistrica 
je skupščina občine Ilirska Bistrica na seji 
občinskega zbora in zbora delovnih skup­
nosti dne 25. marca 1967 sprejela naslednji

SKLEP:
I

Skupščina občine Ilirska Bistrica daje 
soglasje k cenam storitev Komunalnega 
podjetja Ilirska Bistrica, ki jih plačujejo 
koristniki:

1. za odvoz smeti:
a) gospodinjstva, šole, družbeno-politične 

organizacije, društva in cerkve: 0,07 
N. dinarjev od m* tlorisne površine;

b) gospodarstva in ostali, ki niso zajeti 
v točki a): 0,21 N. dinarjev od m' 
tlorisne površine;

c) za uporabo in urejanje javnega od­
lagališča:
— za material od gradbenih izkopov 

in ogorkov za m* 2,50 N. dinarjev,
— za ostale vrste odpadnega mate­

riala za m" 3,50 N. dinarjev.
2. za kanalizacijo:

a) gospodinjstva, šole, družbeno-politične 
organizacije, društva in cerkve: 0,12 
N. dinarjev od porabljenega m* vode;

b) gospodarstva in ostali, ki niso zajeti 
v točki a): 0,32 N. dinarjev od porab­
ljenega m* vode.

II.
Z dnem, ko začne veljati ta sklep, pre­

neha veljati sklep o potrditvi cene za od­
voz smeti in odpadkov na območju mesta 
Ilirska Bistrica, sprejet na seji sveta za 
gospodarstvo dne 27. 2. 1965, ter sklep 
o višini prispevka za kanalizacijo.

III.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnih objavah, uporablja pa 
se od 1. aprila 1967.

St. 38-1/67-5/6
Ilirska Bistrica, 25. marca 1967

Predsednik
Ivan Kukovec, dipl. inž. agr., L r.

OBČINA KOLA
Na podlagi 21. in 102. člena zakona o 

volitvah odbornikov občinskih skupščin 
(Uradni list SRS, št. 7/67), 93. in 107. člena 
statuta občine Izola je zbor delovnih skup­
nosti skupščine občine Izola na seji dne
17. marca 1967 sprejel

ODLOK
O RAZPISU NADOMESTNIH VOLITEV

V ZBOR DELOVNIH SKUPNOSTI
1. člen

Razpišejo se nadomestne volitve v zbor 
delovnih skupnosti (v skupini delovnih 
ljudi v državnih organih, družbenih orga­
nizacijah in društvih) skupščine občine 
Izola v 20. volilni enoti, ki obsega: upravni 
organ občine Izola, občinski komite ZKS, 
občinski sindikalni svet, mestno konferenco 
SZDL, Združenje borcev NOV, občinski 
odbor RK. zastopništvo Zavarovalnice Pi­
ran, tajništvo Krajevne skupnosti, Luško 
izpostavo, DPD *Svoboda« Izola, ker je 
prenehal mandat odborniku Marjanu So­
čanu, ki je bil izvoljen v tej volilni enoti.

2. člen
Nadomestne volitve bodo v sredo, dne 

19. aprila 1967.
3. člen

Roki za volilna opravila, ki se po za­
konu o volitvah odbornikov občinskih skup­
ščin štejejo od razpisa volitev, se računajo 
od 18. marca 1967.

4. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan 

po objavi v Uradnih objavah.
St. 020-4/67
Izola, 17. marca 1967

Predsednik
Viktor Korenčan, L r.

Na podIRgi 5. in 35. člena temeljnega 
zakona o prometnem davku (Uradni list 
SFRJ. št. 14/65, 29 65. 57'65 in 52 66) in 
103. člena statuta občine Izola je skupščina

občine Izola na seji občinskega zbora 
na seji zbora delovnih skupnosti < 
17. marca 1967 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBI ODLOKA O OBČINSKI 
PROMETNEM DAVKU V OBČINI IZ01

1. člen
V odloku o občinskem prometom 

davku v občini Izola (Uradni glasn 
št. 21/65 fn Uradne objave, št. 2/67) 
tarifna številka 6 spremeni tako, da 
glasi:

*Od vrednosti prodanih vstopnic 
prireditev, razen kinematografskih, h 
turno-umetniškihj športnih in prireditev 
dobrodelne namene — 5 %.

Opomba: Davčni zavezanec je prirei 
telj.*

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan] 

objavi v Uradnih objavah, uporablja ! 
se od 1. aprila 1967.

St. 421-3/65
Izola, 17. marca 1967

Predsednik
Viktor Korenčan, L

Na podlagi 1. člena temeljnega zakoi 
o komunalnih taksah (Uradni list STR 
št. 52/64), 1. člena in drugega odstavi
6. člena zakona o komunalnih taksah (U 
list SRS, št. 29/65) in 103. člena statu 
občine Izola je skupščina občine Izola r 
seji občinskega zbora in na seji zbora d 
lovnih skupnosti dne 17. marca 1967 spr 
jela

ODLOK
O SPREMEMBI ODLOKA O KOMUNA1 
NIH TAKSAH NA OBMOČJU OBClR

IZOLA
1. člen

V taksni tarifi odloka o komunaln 
taksah (Uradni glasnik, št. 17/651 se-* 
tarifni št. 2 znesek *stopetdeset dinarje 
nadomesti z zneskom *2,00 N. din«, znest 
«osemdeset dinarjev« pa z zneskom *1, 
N. din«.

- 2. člen .M:?
Vsi zneski v odloku, ki so izkazani 

starih dinarjih, se spremenijo v nove d 
narje tako, kot je določeno v 7. čla 
zakona o izdaji novih bankovcev in 'ki 
vancev (Uradni list SFRJ, št. 33/651.

3. člen / .J
Ta odlok začne veljati naslednji 

po objavi v Uradnih objavah. Dolo#
1. člena tega odloka se uporabljajo o
1. januarja 1968. ^

St. 423-2/65 
Izola, 17. marca 1967

Predsednik 
Viktor Korenčan, 1-1

OBČINA K0PEB
Na podlagi prvega in drugega odstavk

5. člena, četrtega odstavka 10. člena in H 
člena zakona o urejanjp in oddajani 
stavbnega zemljišča (Uradni list SRS. &' 
42/66) in 119. člena statuta občine Kopt 
je skupščina občine Koper na seji obČ& 
skega zbora in zbora delovnih skupnost 
dne 20. marca 1967 sprejela

ODLOK ,
O UREJANJU IN ODDAJANJU STAVB 
NEGA ZEMLJIŠČA NA OBMOČJU OBG 

NE KOPER
1. člen

Stavbno zemljišče na območju obČM 
K oner se ureia in oddaia po določbah ** 
kona o urejanju in oddajanju stavbne?



*^mljišča (Uradni list SRS, št. 42/66) ter po 
bločbah tega odloga.

^ 2. člen
2 Občina Kop&r skrbi za urejanje stavb­
nega zemljišča v naslednjih zazidalnih ob­
močjih:

^ — stari del mesta.
; — ogrlica,
^ — novi Koper,
4 — Markovec.

— Semedela, 
it — Bertoki.

— Škocjan,
'! — Zusterna.

— Ankaran (strnjeno naselje),
3 — območje industrijske cone,

— Dekani.
— Škofije.

^ Nadrobnejšo razčlenitev in velikost za- 
Sndalnih območij določajo zazidalni načrti.

Etape urejanja določi občinska skup­
ščina s posebnim sklepom.

3. člen
Stavbno zemljišče se šteje za urejeno, 

če izpolnjuje naslednje pogoje:
a) da je izvršena priprava stavbnega 

zemljišča;
^ b) da so zgrajene dovozne poti;
? c) da je zgrajeno vodovodno in kanali­
zacijsko omrežje;

d) da je zgrajeno električno omrežje.

! 4. člen
, Urejanje in oddajanje stavbnega zem­
ljišča iz prvega člena tega odloka se pove­
ri Zavodu za projektiranje, urbanizem in 
ekonomiko ter urejanje mestnih zemljišč 
*Invest-biro« Koper.

5. člen
Poleg primerov, navedenih v 10. členu 

zakona o urejanju in oddajanju stavbnega 
izemljišča, ee lahko odda stavbno zemljišče 
brez javnega natečaja s pogodbo:

a) stavbno zemljišče, ki je potrebno za 
zgraditev preskrbovalnih centrov in trgov­
skih lokalov:

b) stavbno zemljišče^ ki je potrebno za 
zgraditev parkirišč, campingov in garaž;

c) stavbno zemljišče, ki je potrebno za 
dozidavo obstoječih objektov. za dodatne 
objekte k obstoječim proizvodnim kapaci­
tetam in za objekte, namenjene za razši­
ritev dejavnosti.

d) stavbno zemljišče, ki je potrebno za 
uporabo zgrajenih objektov (funkcionalno 
zemljišče), da se dejansko stanje v zvezi s 
tem zemljiščem tudi pravno uredi;

e) stavbno zemljišče, ki je potrebno za 
zgraditev energetskih vodov, črpališč in 
naprav;

D stavbno zemljišče za objekte in na­
prave. Id so vezane na določeno stavbno 
zemljišče zaradi mikrolokacij&kih pogojev;

g) stavbno zemljišče za gradnjo novega 
objekta, ki se dodeli lastniku ali imetniku 
pravice uporabe za nadomestitev objekta, 
ki ga je treba v javnem interesu porušiti;

h) stavbno zemljišče za organizirano 
gradnjo stanovanjskih hiš.

Odločitev o oddaji stavbnega zemljišča 
brez javnega natečaja sprejme za komu­
nalne zadeve pristojni svet občinske skup­
ščine.

6. člen
Sredstva, ki se pridobivajo z oddaja- 

n$am stavbnega zemljišča se vplačujejo v 
sklad za urejanje mestnega zemljišča obči­
ne Koper.

7. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob­

javi v Uradnih objavah.
St.: 464-2/67
Koper, 20. marca 1967

Predsednik
Duša* Bn*K, L r.

n 5 — ì. rv.jMM "URADNE OBJAVE«

Na podlagi 6. člena zakona o prispevku 
za uporabo mestnega zemljišča (Uradni 
list SRS. št. 42/66) in 123. člena statuta ob­
čine Koper je skupščina občine Koper na 
seji občinskega zbora in na seji zbora de­
lovnih skupnosti dne 20. marca 1967 spre­
jela

ODLOK
O SPREMEMBI IN DOPOLNITVI ODLO­
KA O PRISPEVKU ZA UPORABO MEST­
NEGA ZEMLJIŠČA NA OBMOČJU OB­

ČINE KOPER

1. člen
3. Člen odloka o prispevku za uporabo 

mestnega zemljišča na območju občine Ko­
per (Uradni glasnik, št. 1/66) se spremeni 
tako. da se glasi:

"-Prispevek za uporabo mestnega zem­
ljišča se ne plačuje od zemljišč, za katera 
ni mogoče predpisati prispevka po prvem 
odstavku 3. člena temeljnega zakona o pri­
spevku za uporabo mestnega zemljišča 
(Uradni list SFRJ. št. 1065) in po 2. členu 
zakona o prispevku za uporabo mestnega 
zemljišča (Uradni list SRS. št. 42/66).

Prispevek se tudi ne plačuje za zemlji­
šča:

— ki so namenjena za kmetijsko obde­
lavo;

— ki so zavarovana oziroma nezazidlji­
va po posebnih predpisih;

— ki leže ob vodotokih in so v upravi 
vodnogospodarske organizacije.«

2. člen
Za 9. členom se doda nov 9 a člen, ki 

se glasi:
^ Za stanovanjske hiše v .družbeni last­

nini se odmerja prispevek za celotno hišo. 
Prispevek s posameznimi nosilci stanovanj­
ske pravice oziroma uporabniki poslovnih 
prostorov v taki hiši obračunava organiza­
cija za gospodarjenje s stanovanjskimi hi­
šami. Prispevek se plačuje hkrati s stana­
rino oziroma najemnino.«

3. č!(^i
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob­

javi v Uradnih objavah.
Št.: 420-6/67
Koper, 20. marca 1967

Predsednik 
Dušan Barbič, 1. r.

Na podlagi 1., 6. in 12. člena zakona o 
urejanju in vzdrževanju zelenih površin v 
naseljih (Uradni list SRS. št. 11/65), 8. čle­
na zakona o prekrških (Uradni list SFRJ, 
št. 26/65) in 119. člena statuta občine Ko­
per je skupščina občine Koper na skupni 
seji občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 20. marca 1967 sprejela

ODLOK
O NAČINU UREJANJA. VZDRŽEVANJA 
IN VARSTVA ZELENIH POVRŠIN NA 

OBMOČJU OBČINE KOPER

1. člen
S tem odlokom se določa način ureja­

nja, vzdrževanja in varstva zelenih povr­
šin na ureditvenem območju mesta Koper 
in okolice (Bonifika, Škocjan, Markovec, 
Žusterna. Semedela) ter Ankarana, Rižane, 
Dekanov. Škofij in Socerba;

2. člen
Zelene površine so:
1. javni parki, nasadi, drevoredi in 

sprehajališča;
2. gozdovi s posebnim namenom;
3. zelene površine ob javnih komunika­

cijah in vodnih tokovih, na javnih kopa­
liščih. športnih in otroških igriščih, poko­
pališčih in spomenikih;

4. zelenice in okrasni nasadi v stano­
vanjskih soseskah ter pri turističnih in 
drugih javnih objektih;

5. vrtovi;
6. dendrološke in cvetlične drevesnice;
7. varovalni pasovi pred burjo;
8. posamezna gozdna in okrasna dreve­

sa, ki so zavarovana po posebnih predpi­
sih.

3. člen
Urejati, vzdrževati in varovati je treba 

tudi pokrajinsko značilna drevesa in gr­
mičevje izven ureditvenega območja iz 1. 
člena tega odloka, zlasti oljke, granatne ja­
blane, japonske nešplje, smokve, kaki in 
zimzeleno okrasno grmičevje.

4. člen
Gozdove s posebnim pomenom določi 

svet, pristojen za komunalne zadeve, v so­
glasju s .svetom, pristojnim za gozdarstvo.

, 5. člen
Ce je po zazidalnem načrtu oziroma z 

dodelitvijo posamezne lokacije za gradnjo 
objektov predvidena ureditev večje ozele­
nitve in zasaditev okrasnih die ves. mora 
investitor urediti take površine na podlagi 
investicijske tehnične dokumentacije za 
ozelenitev, ki jo potrdi posebna strokovna 
komisija.

Pri urejanju in zasaditvah zelenih po­
vršin je* treba gojiti in saditi predvsem 
mediteranske rastline.

6. člen
Po končani gradnji mora izvajalec od­

straniti odpadni material in začasne objek­
te z gradbišča ter urediti predvidene zele­
ne površine pred izdajo dovoljenja za upo­
rabo gradbenega objekta.

7. člen
Vzdrževanje zelenih površin obsega:
— urejanje in vzdrževanje cvetličnih 

gredic, gojitev cvetic in drugih pai*kovnih 
rastlin ;

— urejanje in vzdrževanje (obrezova­
nje) živih mej in ograj ter podpornih zi­
dov;

— urejanje in vzdrževanje okrasnih 
latnikov pred zgradbami, na dvoriščih, vr­
tovih in ob sprehajališčih:

— škropljenje in varstvo okrasnega 
drevja in grmičevja pred boleznimi in 
škodljivci, požarom in elementarnimi vpli­
vi:

— zatiranje plevela in drugih rastlin, 
ki ovirajo rast parkovnih rastlin;

— vzdrževanje vodovodnih površinskih 
odtokov, travne ruše. gramoznih, tlakovnih 
in drugih stez, klopi, parkovnih napisnih 
tabel, vodometov in drugih parkovnih na­
prav.

8. člen
Pred nastopom vegetacije je treba obre­

zati in počistiti gozdno in okrasno drevje 
ter grmičevje ter s pravilno rez jo obliko­
vati krošnje dreves in grmičevja in mediti 
cvetlične in druge nasade. Žive meje je 
treba obrezati najmanj trikrat letno.

9. člen
Podzemeljske instalacije na zelenih po­

vršinah (kanalizacija, telefonski vodi, elek­
trični kabli) se smejo postavljati samo po 
odobrenem načrtu pristojnega organa. Ta­
ke instalacije je treba evidentirati v ka­
tastru zelenih površin. Zračni vodi se lah­
ko postavljajo na zelenih površinah tam, 
kjer ne motijo vegetacije in estetskega iz- 
gleda objekta in njenega pravilnega kori­
stenja.

Drevesa in veje. ki so napoti zračnim 
vodom, sme obrezati oziroma odstraniti 
samo osebje strokovne organizacije, ki ji 
je poverjena služba vzdrževanja javnih 
parkov.



*URADNE OBJAVE** St. 5 -r- 1, ^

44

10. člen
Obstoječih okrasnih dreves in grmičev- 

ja se ne sme uničevati ali odstranjevati 
brez dovoljenja za komunalne zadeve pri­
stojnega upravnega organa.

11. člen
Vrtove in gredice je treba zasaditi pe­

riodično glede na vrste cvetja in rastlin. 
Ob morju je potrebno zasaditi okrasne 
rastline, ki jih morska voda ne poškoduje.

Po elementarnih nezgodah je treba po­
skrbeti za odstranitev poškodb na dreve­
sih, zelenih površinah in poškodovane po­
vršine ponovno zasaditi.

12. člen
Pešpoti in sprehajališča, v javnih par­

kih morajo biti posuta z drobnim gramo­
zom ali tlakovana. Na poteh v parkih se 
lahko z ustreznimi pregradami onemogoči 
promet z vozili.

13. Člen
Z zelenih površin je treba odstranjevati 

odpadlo listje in drug odpadni material 
ter vzdrževati lep izgled zelenih površin 
tudi v jesenskem in zimskem obdobju. Od­
laganje listja, vejevja, pokošene trave, ple­
vela in drugega odpadnega materiala je 
dovoljeno na zelenih površinah samo na 
mestih, ki so določena za kompostišča.

14. člen
V javnih parkih morajo biti postavlje­

ne klopi in posode za odpadke. Klopi in 
posode morajo biti vzdrževane in najmanj 
enkrat letno prebarvane.

15. člen
Imena posebno značilnega drevja in 

drugih rastlin v parkih morajo biti ozna­
čena v slovenščini in latinščini na kovin­
skih tablicah.

16. člen
Zelene površine, ki so družbena lastni­

na in niso v upravljanju delovnih organi­
zacij, vzdržujejo Komunalni servis Koper 
in krajevne skupnosti.

Komunalni servis Koper mora voditi 
register zelenih površin na območju me­
sta Koper in okolice.

17. člen
Za urejevanje in vzdrževanje zelenih 

površin v zasebni lasti morajo skrbeti nji­
hovi lastniki ali uporabniki.

18. člen
Zaradi zaščite zelenih površin iz 2. čle­

na tega odloka je prepovedano:
1. sekati in odstranjevati drevesa ter 

izkopavati panje brez predhodnega dovo­
ljenja pristojnega upravnega organa;

2. lomiti drevje in okrasno grmičevje, 
trgati ali izkopavati cvetlice ter obirati sa­
deže z drevja na zelenih površinah iz tega 
odloka:

3. plezati po drevesih, hoditi ali voziti 
po zelenih površinah v nasprotju z določ­
bami tega odloka;

4. odstranjevati drevesa v notranjosti 
vrtov, ohišnic in dvorišč brez predhodne 
odobritve pristojnega organa;

5. brez dovoljenja pristojnega uprav­
nega organa je prepovedano odnašanje su­
hih vej. lubja in listja;

6. kopati in odnašati humus, kamenje, 
pesek in druge sestavine zemljišča;

7. metati papir in odpadke, odmetavati 
smeti, žagovino, pepel, odrezano šibje, ve­
je in podobno na zelene površine;

8. puščati živali na javne nasade (ko­
koši konje, krave, koze, ovce itd.);

9. poškodovati drevoredna stebla in gr­
mičevje (žive meje) s prometnimi vozili oz. 
poškodovati drevoredna stebla z reznim 
materialom (ob gradbenih delih, razklada­
nju kuriva ipd.);

10. odstranjevati, uničiti aR dn^če 
poškodovati znake, napisne Pl°^ P°* 
dobna obeležja na zeienth Površinah

11. poškodovati opremo zelenih površin, 
ograje, klopi, naprave za igro otrok, ko­
šare za odpadke, kanalizacijske, vodovod- 
ne in sanitarne naprave, javno razsvetlja­
vo kakor tudi le-te zamazati ah onesposo-
^ ^12. lepiti In nabijati lepake po steblih;

13. postavljati reklamne objekte, pano- 
je ter prodajne kioske na javnih zelenih 
površinah;

14. puščati odpadne vode na zelene po­
vršine; . A *1 X15. igrati nogomet ter igre s težko žo­
go na mestih, kjer to ni izrecno predvide­
no in dovoljeno;

16. koristiti zeleno površino za camping 
brez dovoljenja pristojnega upravnega or­
gana;

17. netiti ogenj in podžigati stebla na 
zelenih površinah;

18. obnavljati obstoječe ali zasajati no­
ve zelene površine brez odobrenega načrta;

19. spreminjati humusni sloj zemljišča, 
ki je predvideno za javne zelene površi­
ne, poškodovati obstoječo vegetacijo ob 
gradbenih delih ali jo zakopavati z navo- 
ženo zemljo ali z drugim materialom.

19. člen
Za prekršek iz 1., 4., 9., 13., 14., 17., 18. 

in 19. točke 13. člena tega odloka se kaz­
nuje pravna oseba z denarno kaznijo do 
1000 N-din, odgovorna oseba pravne osebe 
pa z denarno kaznijo do 20v N-din.

Občan se kaznuje za prekršek iz prejš­
njega odstavka z denarno kaznijo do 200 
N-dinarjev.

Za prekrške po 2., 3.. 5., 6., 7., 8., 10., 11., 
12,, 15. in 16. točki 18. člena tega odloka, se 
kaznujejo občani z denarno kaznijo 5 N-di­
narjev.

Organi milice in komunalni inšpektor­
ji smejo izreči in izterjati denarno kazen 
takoj na mestu od tistih, ki jih zalotijo pri 
prekršku?iž prejšnjega odstavka tega čle­
na. ^

Za prekršek po tem odloku, ki ga na­
pravi mladoletnik, ki še ni dopolnil 16 let, 
se s predpisano kaznijo kaznujejo njegovi 
starši, če je prekršek posledica tega, ker 
niso pazili na mladoletnika.

20. člen
Delovna ali druga organizacija, ki 

upravlja in vzdržuje zelene površine iz 
drugega odstavka 16. člena tega odloka, 
mora priglasiti zelene površine Komunal­
nemu servisu Koper najpozneje do 31. de­
cembra 1967 zaradi vpisa v kataster zele­
nih površin.

21. člen
Svet za komunalne in stanovanjske za­

deve je pooblaščen, da v soglasju s sve­
tom za kmetijstvo in gozdarstvo izda po­
drobnejša navodila za izvajanje tega od­
loka.

22. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob­

javi v Uradnih objavah.
Št.: 321-8/67
Koper. 20. marca 1967

Predsednik 
Dušan Barbič, 1. r.

Na podlagi 119. člena statuta občine 
Koper je skupščina občine Koper na seji 
občinskega zbora in zbora delovnih skup­
nosti dne. 20. marca 1967 sprejela

ODLOK
O RUŠENJU ZGRADB. KI PREDSTAV­
LJAJO NEVARNOST ZA ŽIVLJENJE IN 
ZDRAVJE IN O ("""TRANITVI RUŠE­

VIN

1. člen
Zgradbe ali dele zgradb, ki prc&i 

ljajo nevarnost za življenje in zdravi 
di, je potrebno porušiti in odstranil 
ševine v roku. ki ga določi občinski u, 
ni organ, pristojen za gradbene zadev

Obveznost rušenja zadene lastnih 
nosilca pravice uporabe.

2. člen
Ce lastnik oziroma nosilec pravice 

rabe ne odstrani sam zgradb in rušev 
določbah prejšnjega člena, poveri za 
bene zadeve pristojen upravni orga 
delo delovni organizaciji ali občanu

Stroški rušenja in odstranitve ruj
v primeru iz prejšnjega odstavka se ; 
tovijo najprej iz prodanih ruševin. ( 
stroški presegajo vrednost ruševin, se 
lika povrne iz občinskega proračuna.

Če vrednost ruševin presega stroški 
šen j a, se razlika vrne lastniku oz. ne 
pravice uporabe zgradbe.

Ce je lastnik odsoten ali neznaneg: 
vališča, se razlika iz prejšnjega odst 
deponira po veljavnih predpisih

3. člen
Preden odredi rušenje po 2. Neon 

ga odloka, poskrbi za gradbene zadeve 
stojen občinski upravni organ, da se o;
vi popis tehničnega stanja in uradna q 
tev vrednosti zgradbe.

K cenitvi povabi tudi lastnika, če jel 
segljiv, ki ima pravico podati Svoje ; 
pom be k cenitvi. Te pripombe se ycaj 
v cenilni zapisnik.

Zapisnik o popisu in cenitvi se tw 
pri organu, ki je odredil rušenje.

4. člen
Za rušenje po 1. in 2. členu tega 

ka se glede priglasitve rušitvenih 
glede izdaje dovoljenja za rušenje 
no uporabljajo predpisi, ki se n; 
gradnjo ali rekonstrukcijo objektov.

Ce nastopi dvòm o tem, ali je v 
primeru potrebno dovoljenje za 
ali če zadošča le priglasitev rušitvi 
se šteje, da zadostuje le priglasitev 
tvenih del.

^ 5. Člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

javi v Uradnih objavah.
St.: 351-5/67
Koper, 20. marca 1967 

* Predsednik
Dušan Barbič,

Na podlagi 119. člena statuta oM 
Koper in 3. ter 8. člena temeljnega zak 
o prekrških (Uradni list SFRJ, Št % 
je skupščina občine Koper na skppni 
občinskega zbora in zbora delovnih tl 
nosti dne 20. marca 1967 sprejela

ODLOK
O USTANOVITVI IN NALOGAH 

KOMUNALNE INŠPEKCIJE
1. člen

Pri medobčinskem inšpektoratu o} 
Izola, Koper in Piran se ustanovi M* 
nalna inšpekcija. ,

Komunalna inšpekcija opravlja %" 
iz svoje pristojnosti na podlagi tega 
loka ter drugih predpisov, s področja 
munalnih zadev, ki jih je izdala ot#" 
skupščina.

Komunalna inšpekcija se pMra ?" 
jem delu ravnati po smernicah ooc 
skupščine in za komunalne zadeve P 
nega sveta občinske skupščine.

2. člen
Komunalna inšpekcija 

naloge zlasti po naslednjih predp 
činske skupščine:



St. 5 — 1. IV. 1967 *URADNE OBJAVE* 4$

— odloku o plakatiranju, reklami na 
javnih prostorih in reklamni servisni služ­
bi (Uradni vestnik okraja Koper, št. 10/56);

— odloku o redu, čistoči in varnosti v 
javnih morskih kopališčih (Uradni vestnik 
okraja Koper, št. 14/58);

— odloku o tržnem redu (Uradni vest­
nik okraja Koper, št. 18/63 in Uradni glas­
nik okraja Koper, št. 12/63 ter 18/63);

— odloku o pokopališčih na območju 
občine Koper (Uradni glasnik okraja Ko­
per, št. 21/64);

— odloku o upravljanju in uporabi ka­
nalizacije na območju občine Koper (Urad­
ni glasnik, št. 8/65);

— odloku o zbiranju, odvažanju in od­
laganju smeti in odpadkov na območju 
občine Koper (Uradni glasnik, št. 8/65);

^— odloku o javnem redu in miru v 
občini Koper (Uradni glasnik, št. 18/65);

— odloku o upravljanju in vzdrževanju 
javnih vodopreskrbnih objektov na ob­
močju občine Koper(Urad. glasnik, št. 7/66);

— odloku o načinu urejanja, vzdrževa­
nja in varstva zelenih površin na območju 
občine Koper.

3. člen
Neposredne naloge nadzorstva iz pri­

stojnosti komunalne inšpekcije opravljajo 
komunalni inšpektorji, ki jih imenuje ob­
činska skupščina.

Pogoje, ki jih morajo izpolnjevati ko­
munalni inšpektorji, določi svet delovne 
skupnosti uprave skupščine občine Koper 
v soglasju s tajnikom občinske skupščine.

Občinska skupščina lahko, neglede na 
določbo prvega odstavka tega člena, po­
oblasti tudi druge inšpektorje medobčin­
skega inšpektorata, da opravljajo posa­
mezne naloge iz delovnega področja ko­
munalne inšpekcije.

4. člen
Komunalni inšpektor ima pravico in 

dolžnost:
1. odredih %$časno.ustavitev del, ki jih 

^)pravljaj^o6čahi ali Sčlovne organizacije, 
če se ta dela opravljajo v nasprotju z do­
ločbami predpisov iz 2. člena tega odloka, 
dokler o tem nè odloči pristojni organ;

2. odrediti začasne ukrepe, da se zago­
tovi varnost ljudi ali premoženja;
* 3. odrediti odstranitev stvari in pred­
metov, ki onemogočajo predpisani red;

4. prepovedati uporabo prostorov, na­
prav in podobnega, dokler ni taka uporaba 
v skladu s predpisi iz 2. člena tega odloka;

5. odrediti občanom in delovnim ter 
drugim organizacijam, da obvestijo inšpek­
cijo o odpravi pomanjkljivosti;

6. izterjati denarno kazen takoj na me­
stu od tistih, za katere je predvidena 
mandatna kazen v predpisih iz 2. člena 
tega odloka;

7. predlagati uvedbo postopka za pre­
krške, ki jih storijo pravne osebe in občani 
po določbah predpisov iz 2. člena tega 
odloka.

5. člen
Izvršitev ukrepov iz 1. do 5. točke 

prejšnjega člena odredi komunalni inšpek­
tor z odločbo.

V odločbi, s katero se odreja ukrep 
oz. dejanje, mora hiti naveden rok, v 
katerem se mora dejanje opraviti.

Zoper odločbo je dopustna pritožba, ki 
praviloma ne zdrži izvršitve odrejenih 
ukrepov.

Za postopek o pritožbi veljajo določbe 
zakona o splošnem upravnem postopku.

6. člen
Občani, delovne in druge organizacije, 

ki imajo ali uporabljajo objekte, naprave, 
priprave ali predmete za delo in poslova­
nje, ki spadajo pod komunalno nadzor­
stvo, so dolžni omogočiti komunalni in­
špekciji neovirano opravljanje službe in 
dostop v poslovne in druge prostore tor

jim nuditi pojasnila in podatke, ki so po­
trebni za izvrševanje nadzorstva.

7. člen
Ce odrejenega ukrepa ne opravi tisti, 

ki bi ga moral opraviti, lahko komunalni 
inšpektor odredi, da ga opravi druga de­
lovna organizacija ali občan na stroške 
tistega, ki bi moral ukrep sam opraviti.

Komunalni inšpektor lahko zahteva po­
moč Milice, če sam ne more izvršiti od­
ločbe.

8. člen
Z denarno kaznijo do 1000 N. dinarjev 

se kaznuje pravna oseba in z denarno kaz­
nijo do 300 N. dinarjev se kaznuje odgo­
vorna oseba pravne osebe:

1. če se ne ravna po izvršljivi odločbi 
komunalnega inšpektorja;

2. če prepreči komunalnemu inšpektorju 
izvrševanje komunalnega nadzorstva, če 
ga pri tem ovira ali mu noče dati po­
datkov, ki so potrebni za izvrševanje nad­
zorstva;

3. če ne obvesti komunalnega inšpek­
torja o odpravi pomanjkljivosti.

Za dejanje iz prejšnjih odstavkov se 
kaznuje občan z denarno kaznijo do 300 
N. dinarjev.

9. Člen
Komunalni inšpektor poroča o svojem 

delu in problematiki s svojega področja 
enkrat letno občinski skupščini.

10. člen
Tajnik občinske skupščine se pooblasti, 

da izda komunalnemu inšpektorju izkaz­
nico, s katero se izkaže pri opravljanju 
nadzorstva.

11. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnih objavah.
St. 021-12/67
Koper, 20. marca 1967

( Predsednik
' ^ Dušan Barbič, I. r.

Na podlagi 6. Člena temeljnega zakona 
o financiranju družbeno političnih skup­
nosti (Uradni list SFRJ. št. 31/64), ter 119. 
člena statuta občine Koper, v zvezi s 3. 
točko 63. člena temeljnega zakona o sred­
stvih za delo upravnih organov (Uradni 
list SFRJ. št. 46/64, 57/65 in 1/67) je skup­
ščina občine Koper na skupni seji občin­
skega zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 20. marca 1967 sprejela

ODLOK
O IZDATKIH ZA POTNE IN DRUGE 
STROŠKE. KI SE PRIZNAVAJO OBČIN­
SKIM ORGANOM MED MATERIALNE 

STROŠKE

H. Spiošne doiočbe
1. člen

S tem odlokom se določajo najvišji zne­
ski in pogoji za povračilo stroškov za služ­
bena potovanja, selitvenih stroškov in 
stroškov za ločeno življenje, ki se prizna­
vajo občinskim organom (v nadaljnjem 
besedilu: organi) med materialne stroške.

Izdatki. Id se v okviru določb tega od­
loka priznavajo med materialne stroške, 
so določeni v pravilniku organa.

Če povračilo presega znesek ki se pri­
znava med materialne stroške, gre na ra­
čun sredstev za osebne dohodke.

Določbe tega odloka se nanašajo na ob­
činske upravne organe ter na druge orga­
ne in organizacije, ki opravljajo za občino 
pomembne zadeve, za katere se skladno s 
posebnim zakonom uporabljajo določbe te­
meljnega zakona o sredstvih za dele uprav­
nih organov, če ne določa tak poseben za­
kon kaj drugega.

H. Povračilo stroškov za službena 
potovanja
2. člen

Izdatki za povračilo stroškov za službe­
no potovanje, ki se priznavajo organu med 
materialne stroške, obsegajo povračilo za 
hrano in prenočišče (v nadaljnjem bese­
dilu: dnevnica) in povračilo za osebni pre­
voz delavca.

Kot službeno potovanje se šteje poto­
vanje, na katero se napoti delavec, da po 
nalogu pristojnega starešine oziroma v iz­
vrševanju svojih dolžnosti opravi določen 
službeni opravek zunaj kraja svoje redne 
zaposlitve, če ima s takim potovanjem po­
sebne stroške.

3. Člen
Dnevnica v breme materialnih stroškov 

lahko znaša največ 65,00 N-din za posame­
zen dan službenega potovanja, pri čemer 
se šteje:

1. cela dnevnica — za vsakih 24 ur, ki 
jih delavec prebije na službenem potova­
nju, in za ostanek časa nad 12 ur ter za 
službeno potovanje, ki traja skupaj od 12 
do 24 ur;

2. pol dnevnice — za ostanek časa od 
8 do 12 ur oziroma 6 do 8 ur, če je delavec 
ta čas potoval ponoči med 22. in 6. uro, 
ter za službeno potovanje, ki traja skupaj 
8 do 12 ur.

Cela dnevnica iz 1. točke tega člena se 
zmanjša za 30%. če delavec na službenem 
potovanju ni prenočeval.

Dnevnica se obračunava od ure, ko de­
lavec odide na službeno potovanje, do ure, 
ko se vrne.

4. člen
Višina dnevnice, ki jo v skladu z določ­

bami tega odloka določi organ s pravilni­
kom. je odvisna od vrste in zahtevnosti 
dela na delovnem mestu, od stroškov za 
prenočišče in hrano v zvezi z izvrševanjem 
službenih opravkov, od trajanja službene­
ga potovanja in od drugih okoliščin v zve­
zi s temi opravki.

5. člen
Med materialne stroške se organom pri­

znavajo zneski za osebni prevoz delavca 
na službenem potovanju, ki so predpisani 
v potniški tarifi, vendar za prevoz po naj­
krajši poti in za prevozno sredstvo, s ka­
terim delavec potuje.

Organ določi s pravilnikom vrsto in 
razred prevoznega sredstva, s katerim sme 
delavec potovati na službenem potovanju, 
ter druge prevozne pogoje.

6. člen
Ce se delavec napoti na službeno poto­

vanje v kraj, kamor zaradi nujnosti oprav­
ka ne more potovati z javnim prevoznim 
sredstvom, se priznava organu med mate­
rialne stroške povračilo stroškov za vsak 
prevoženi ali prehojeni kilometer po asfalt­
ni ali drugi moderni cesti največ po 0,55 
N-dinarjev in po ostalih cestah največ po
0.65 N-din.

HI. Povračilo stroškov za prevoz na delo 
in z dela

7. člen
Stroški za prevoz na delo in z dela, ki 

presegajo 25 N-din na mesec za posamez­
nega delavca, sc priznavajo organu med 
materialne stroške v višini in ob pogojih, 
kot je to predpisano v njegovem pravilni­
ku.
!V. Povračilo stroškov za ločeno življenja

8. člen
Za povračilo stroškov za ločeno življe­

nje se priznavajo organu med materialne 
stroške izdatki, ki so določeni v njegovem 
pravilniku, vendar največ 300 N-din na 
mesec.



"URADum' OKTAVE«

Za ločeno življenje se po tem odloku 
šteje, če delavec, ki preživlja družino, v 
novem kraju zaposlitve ni mogel dobiti 
stanovanja zase in za svojo družino in če 
je njegovo prejšnje prebivališče izven ob­
čin Koper, Izola in Piran.

9. člen
Povračilo iz prejšnjega člena se prizna 

organu med materialne stroške od dneva, 
ko se delavec zglasi na delo, pa do prete­
ka meseca, v katerem je delavcu dodelje­
no vseljivo stanovanje.

S pravilnikom organa se lahko določi, 
do kdaj pripada delavcu povračilo za lo­
čeno življenje, če se je ob vstopu na delo 
zavezal, da bo sam priskrbel stanovanje za 
svojo družino

V. Povračilo selitvenih stroškov
10. člen

Glede povračila selitvenih stroškov, ki 
se organu priznavajo med materialne stro­
ške, se uporabljajo v celoti ustrezne določ­
be uredbe o izdatkih za potne in druge 
stroške, ki se priznavajo republiškim orga­
nom med materialne stroške (Uradni list 
SRS, 25/65 in 1/66).

VI. Končne določbe
11. člen

Z dnem. ko začne veljati ta odlok, pre­
neha veljati odlok o izdatkih za potne in 
druge stroške, ki se priznavajo občinskim 
upravnim organom med materialne stro­
ške (Uradni glasnik, št. 13/65 in 7/66).

12. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnih objavah.
Št.: 114-4/67
Koper, 20. marca 1967

Predsednik 
Dušan Barbič, 1. r.

Na podlagi 47. člena zakona o financi­
ranju družbeno političnih skupnosti v SR 
Sloveniji (Uradni list SRS št. 36/64) in 123. 
člena statuta občine Koper je skupščina 
Občine Koper na seji občinskega zbora in 
na seji zbora delovnih skupnosti, dne 
29. marca 1967 sprejela

ODLOK
O PRORAČUNU OBČINE KOPER 

ZA LETO 1967

1. člen
Proračun občine Koper za 

obsega:
'dohodke v znesku 
razporejene dohodke v znesku 
nerazporejene dohodke (tek. 

prorač. rez.) v znesku

leto 1967
N-din

21,433.898
21,418.105

15.793

zastopanjem, ter refundacije socialnega 
zavarovanja.

Občinskemu sodišču ter medobčinske­
mu javnemu tožilstvu pripadajo poleg v 
proračunu razporejenih dohodkov tudi 
dohodki od refundacije socialnega zavaro­
vanja.

4. člen
Sredstva za opremo upravnih organov 

se odvedejo v sklad ppreme občinskih 
upravnih organov.

5. člen
Sredstva za krajevne skupnosti v zne­

sku 320.000 N-din razporedi na posamezne 
krajevne skupnosti.svet za komunalne in 
stanovanjske zadeve.

6. člen
Sredstva pobranega prispevka za upo­

rabo mestnega zemljišča (oblika 36) pri­
padajo v višini 100 % skladu za komu­
nalno potrošnjo.

7. člen \
Svet za družbeni plan in finance skup­

ščine občine Koper je pooblaščen razpo­
rejati sredstva proračunske rezerve za 
premalo predvidene izdatke posameznih 
postavk proračuna in dovoljevati izplačila 
za izredne nepredvidene izdatke. O tem 
mora naknadno poročati skupščini.

8. člen
Svet za družbeni plan in finance skup­

ščine občine Koper je ppoblaščen odločati 
o kratkoročni zadolžitvi občine do višine
1.500.000 N-din, kadar dohodki med letom 
neenakomerno pritekajo.

9. člen
Svet za družbeni plan in finance je 

pooblaščen, da predpiše za vse koristnike 
proračunskih sredstev omejitev do 5 % 
njihove predvidene potrošnje.

Omejitev se ne more predpisati za ob­
veznosti iz naslova posojil, proračunskih 
obveznosti iz preteklih let in obveznega 
vlaganja v rezervni sklad.

10. člen
Pregled dohodkov proračuna občine za 

leto 1967 in njihova razporeditev sta za­
jeta v bilanci proračuna za leto 1967, ki 
je sestavni del splošnega dela proračuna.

11. člen
V posebni prilogi proračuna so razpo­

rejena sredstva za odškodnino nacionali­
zirane imovine občine Koper za leto 1967, 
ki izkazujejo 496.216,90 N-din dohodkov in
308.750.00 N-din izdatkov.

12. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan 

po objavi v Uradnih objavah, uporablja pa 
se od 1. januarja 1967.

Štev.: 400-12/67

2. člen
Rezervnemu skladu občine Koper pri­

pada 1 % od vseh dohodkov, ki pripadajo 
proračunu občine Koper, razen prenesenih 
sredstev in prispevka za uporabo mestne­
ga zemljišča.

3. člen
Upravnim organom občine Koper pri­

padajo poleg v proračunu razporejenih 
dohodkov tudi dohodki, ki predstavljajo 
povračilo plačanih osebnih in materialnih 
izdatkov, tj. refundacije socialnega zava­
rovanja, refundacije občinskih skupščin 
za medobčinske službe ter dohodki uradov 
in ustanov, ki se financirajo iz operativ­
nih izdatkov (stroški postopka, prodaje 
tiskovin itd.).

Medobčinskemu javnemu pravobranil­
stvu pripadajo poleg v proračunu razpore­
jenih dohodkov tudi dohodki, doseženi z

Koper. 29. marca 1967.
Predsednik:

Dušan Barbič, !. r.

PREGLED DOHODKOV 
IN RAZPOREDITVE DOHODKOV 

PRORAČUNA
OBČINE KOPER ZA LETO 1967

Vrsta
dohod.

1
2 
3 
5

D o h od k i N-din
Prispevki 12.283 510
Davki 7.030.838
Takse 670.000
Dohodki po poseb­
nih predpisih 422 000
Dohodki organov in
razni drugi doh<d. 618 000
Prenesena s * * '**a

Skupaj 21,433.898

St. 5 — 1 . IV. 1967

St. gl. 
nam. Razporeditev dohodkov N-din

01 Dejavnost izobraževanja
in vzgoje 8,548.056

02 Znanstvena in kulturno
prosvetna dejavnost 703.295

03 Socialno skrbstvo 1,565.050
04 Zdravstveno varstvo i 511.800
05 Komunalna dejav. 1,125.926
06 Delo držav, organov 4,343.237
11 Dejavnost krajevnih

skupnosti 320.000
12 Dejavnost družbeno-

poiit. org. in društev 510.731
13 Negospodar. investicije 2,518.660
14 Intervencije v gospodar. 65.000
15 Vlaganje v rezerv, sklad 

in v posebno proračun.
rezervo 210.000

16 Proračun, obveznosti iz
prejšnjih let 736.450

17 Gospodarske investicije 259.900
18 Nerazporejeni dohod. 15.793

Skupaj 21,433.898

Na podlagi 7. člena zakona o obrestih
od gospodarskih skladov (Urad. list FLRJ 
št. 8/61 in 13/63 ter Uradni list SFRJ št. 
5 65, 15/65, 35/65, 56/65, 57/65 in 4/66) in 
119. člena statuta občine Koper je skup­
ščina občine Koper na skupni seji občin­
skega zbora in zbora delovnih skupnosti, 
dne 29. marca 1967 sprejela

ODLOK
O DOPOLNITVI ODLOKA O OBRESTNI 
MERI ZA OBRESTI OD POSLOVNEGA 

SKLADA DOLOČENIH DEJAVNOSTI 
GOSPODARSKIH ORGANIZACIJ 

V OBČINI KOPER

1. člen
V I. členu odloka o obrestni meri za 

obresti od poslovnega sklada določenih 
dejavnosti gospodarskih organizacij v ob­
čini Koper (Uradni glasnik štev. 8/65 in 
14/65) se doda nov odstavek, ki se glasi:

^Določbe prvega odstavka tega člena se 
ne nanašajo na dejavnost upravljanja in 
vzdrževanja stanovanjskih hiš in poslovnih 
prostorov, s katerimi gospodarijo stano­
vanjska podjetja in enote delovnih orga­
nizacij za gospodarjenje s stanovanjskimi 
hišami in stanovanji.*

2. Člen
Ta odlok velja od dneva objave v 

Uradnih objavah, uporablja pa se od 
I. januarja 1966.

St. 402-17/67.
Koper, 29. marca 1967.

Predsednik:
Dušan Barbič, I. r.

Na podlagi 68. člena zakona o financi­
ranju družbeno-poiitičnih skunnosti v SR 
Sloveniji (Uradni list SRS. št.^36 64) in 119. 
člena statuta občine Koper je skupščina 
občine Koper na skupni seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti dne 
29 marca 1967 sprejela

ODLOK
O USTANOVITVI SKLADA ZA FINANCI­
RANJE T^l/ESNO-KITT.TURNE DEJAV­

NOSTI V OBČINI KOPER

I. člen
Ustanovi se jsklad za financiranje 

teWno-kultume dejavnosti v občini Koper.
7—** jp. skiq,] financirale

' dejavnosti (v nadaljnjem 
besedilu: sklad).



St. 5 — 1. IV. 1967 ^URADNE OBJAVE^ 47

2. člen
Nam^i sklada je financiranje telesno- 

kulturne dejavnosti, zbiranje in dodelje­
vanje sredstev za vzdrževanje in novograd­
nje telesno vzgojnih objektov in naprav, 
dodeljevanje sredstev za množično razvi­
janje telesne kulture ter kvalitetnega 
športa.

3. člen
Sklad je pravna oseba.
Sklad upravlja upravni odbor, ki ima 

predsednika in 4 člane.
Predsednika in dva člana imenuje skup­

ščina občine Koper, en član je predsednik 
za telesno kulturo pristojnega sveta ob­
činske skupščine, en član pa je predsednik 
občinske zveze za telesno kulturo Koper.

Sklad predstavlja in zastopa predsed­
nik upravnega odbora ali član upravnega 
odbora, ki ga pooblasti predsednik.

4. člen
Upravni odbor sklada opravlja zlasti 

naslednje naloge:
— sprejme statut sklada
— sprejme finančni načrt in zaključni 

račun sklada
— sprejme fipančne načrte za investi­

cijsko izgradnjo in popravila telesno-kul- 
turnih objektov

— sklepa o najetju in dajanju posojil
— nadzira uporabo sredstev sklada
— opravlja druge naloge, ki jih dolo­

čijo statut sklada in drugi predpisi.

, 5. člen
Sklad irha statut, ki ga sprejme upravni 

odbor, potrdi pa skupščina občine Koper.

6. člen
Dohodki sklada so:
a) dohodki športne stave in lota (stalni 

dohodki),
b) prispevek iz proračuna občine Koper,
c) prispevki delovnih in drugih organi-

zaoij, 1 f * * t
č) darila, volila in drugi dohodki,
d) dohodki od prireditev, ki jih orga­

nizira sklad,
e) obresti od posojil,
f) dohodki od prodaje ali oddaje v na­

jem telesno-kultumih objektov,
g) drugi dohodki.

7. člen
Sredstva za namene iz 2. člena tega 

odloka se dajejo iz sklada praviloma brez 
obveznosti vračanja. Dohodki športne sta­
ve in lota se v skladu s predpisi koristijo 
izključno za investicije in vc^ja investi­
cijska vzdrževanja.

8. člen
Sklad ima obvezno rezervo, ki služi 

za kritje nepredvidenih ali premalo pred­
videnih izdatkov. O uporabi rezerve od­
loča upravni odbor sklada.

9. člen
Dohodki in izdatki sklada se določijo 

in razporedijo s finančnim načrtom.

10. člen
Predvideni in dejanski dohodki ter 

predvidena in dejanska razporeditev ter 
uporaba sredstev se izkazuje z zaključnim 
računom sklada.

11. člen
Finančni načrt in zaključni račun skla­

da sprejme upravni odbor sklada.
Skupščina občine Koper da soglasje k 

finančnemu načrtu in potrdi zaključni 
račun sklada.

12. člen
Odredbodajalec za izvrševanje finanč­

nega načrta sklada je predsednik uprav­
nega odbora sklada. Predsednik lahko pre­

nese to pravico na pomožnega odredbo­
dajalca, ki je član upravnega odbora.

Administrativno tehnična opravila za 
sklad opravlja občinska zveza za telesno 
kulturo Koper, računovodska opravila pa 
oddelek za finance skupščine občine Koper.

13. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, se 

vsa zbrana sredstva iz 7. člena tega odloka 
iz preteklih let prenesejo na žiro račun 
novoustanovljenega sklada.

14. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnih objavah.
St. 402-19/67
Koper, 29. marca 1967

Predsednik 
Dušan Barbič, 1. r.

Na podlagi 36. člena zakona o stano­
vanjskih razmerjih (Uradni list SFRJ, št. 
11/66) in 119. člena statuta občine Koper 
je skupščina občine Koper na skupni seji 
občinskega zbora in zbora delovnih skup­
nosti dne 20. marca 1967 sprejela

PRAVILNIK
O ODDAJANJU STANOVANJ, S KATE­

RIMI RAZPOLAGA OBČINA KOPER

1. člen
Po določbah tega pravilnika se dode­

ljujejo prazna stanovanja na območju ob­
čine Koper, ki so v družbeni lasti iz na- 
cionaliziranegi stanovanjskega fonda in 
stanovanja, ki jih je občina zgradila ali 
kako drugače pridobila nad njimi stanoda- 
jalsko pravico (splošni stanovanjski fond), 
razen stanovanj, ki so po sklepu občinske 
skupščine zgrajena za ožji krog oseb.

2. člen
Stanovanja dodeljuje upravni organ, 

pristojen za stanovanjske zadeve, po pred­
nostnem redu upravičenih pričakovalcev 
stanovanj (v nadaljnjem besedilu: pred­
nostni red), ki ga sprejme svet, pristojen 
za stanovanjske zadeve.

3. člen
Predlog prednostnega reda sestavi v so­

delovanju s krajevnimi skupnostmi in 
Združenjem borcev NOV občine Koper 
strokovna komisija, ki jo imenuje za sta­
novanjske zadeve pristojen svet skupščine 
občine Koper vsako leto v začetku leta.

4. člen
V prednostni red se lahko uvrste le ob­

čani. ki niso v delovnem razmerju (osebni 
in družinski upokojenci, vojaški in delov­
ni invalidi ter ostali občani, ki se ne mo­
rejo zaposliti).

Uvrstitev v prednostni red se izvrši lo­
čeno po vrstah stanovanjskih enot, pri Če­
mer strokovna komisija upošteva željo 
prosilca in predvideno smotrno izkorišče­
nost stanovania

Vrste stanovanjskih enot po prejšnjem 
odstavku so:

1. samske sobe.
2. garsonjere.
3. enosobna stanovanja,
4. dvosobna stanovanja,
5. trisobna stanovanja,
6. večja stanovanja^

5. člen
Smotrna izkoriščenost stanovanjskih 

prostorov se presoja po številu prostorov 
in njihovi površini glede na število oseb, 
ki bodo stanovanje uporabljale, njihovo 
starost, različnost spola, zdravstveno sta­

nje. socialno stanje in druge posebne zah­
teve občanov, ki prosijo za stanovanja.

6. člen
Uvrstitev v prednostni red za posamez­

no vrsto stanovanj se izvrši po temeljnih 
in dodatnih merilih.

Temeljna merila:
1. obstoječe stanovanjske razmere,
2. splošne higienske, zdravstvene in so­

cialne razmere.
Dodatna merila:
1. aktivno sodelovanje v NOB,
2. doba uvrščenosti v prednostni red.
Vrstni red posameznega prosilca v pred­

nostnem redu je odvisen od skupnega šte­
vila točk, ki jih prosilec dobi po vrednosti 
meril iz 7. člena tega pravilnika.

Ob enakih pogojih ima prednost občan, 
ki je prej vložil prošnjo za stanovanje.

7. člen
Vrednost posameznega merila se izraža 

v točkah, in sicer:
Temeljna merila:

1. Obstoječe stanovanjske 
razmere

število
točk

a) brez stanovanja (če občan 
sam ali njegov družinski član 
ni imetnik stanovanjske 
pravice, sostanovalec ali
zaščiteni podstanovalec) 100
b) stanovanjska površina izpod 
10 kvadratnih metrov
na družinskega člana
— do 5 kvadratnih metrov 30
od 5 do 7 kvadratnih metrov 20
— od 7 do 10 kvadratnih metrov 15
c) gradbena neprimernost 
stanovanja

— brez vodovodne napeljave 
(v stanovanjskem objektu 
sploh ni vodovodne 
napeljave oziroma ni 

' zagotovljena uporaba vode
v objektu) 5

— brez električne napeljave
v stanovanjskem objektu 5

— brez ustreznih sanitarij 
(ni zagotovljena souporaba 
sanitarij ali so sanitarije
izven objekta) 5

— brez kleti ali drvarnice 3
— ogrevanje prostorov

ni možno 5
— neizolirana tla (beton,

opeka, zemlja) 5
— dve ali več oseb brez

posebnega prostora za 
kuhanje in pranje 5

— mladoletniki različnih 
spolov v istem prostoru 
(ležišče, učenje in podobno) 5

— ležišča starejših 
mladoletnikov z odraslimi
v istem prostoru $

— vlažnost stanovanja:
I. stopnje (talna vlaga) 10
II. stopnja (vlaga sten) 5

2. Splošno higienske, zdravstvene
in socialne razmere:
a) bolezen, ki je teže ozdravljiva:

— en družinski član 20
— dva ali več družinskih

članov 30
b) ločeno življenje zakoncev
ali otrok od staršev 15
Dodatna merila:

1. Aktivno sodelovanje v NOB:
— od leta 1941 do 1945 25
— od leta 1942 do 1945 20
— od leta 1943 do 1945 15
— od leta 1944 do 1945 10

2. Za dobo uvrščenosti v prednostni red se 
šteje za vsako leto od sprejema vloge pro-



48 *URADNE OPTAVA* Št. 5 — 1. IV. 1967

silca v prednostni red 5 točk, toda skupaj 
največ 25 točk.

8. člen
Vrednost meril ugotavlja pristojni 

upravni organ z dokazili splošnega uprav­
nega postopka ter po zakonu o stanovanj­
skih razmerjih.

9. člen
Sprejeti prednostni red se razglasi na 

občinski razglasni deski in obvesti pristoj­
ne krajevne skupnosti in Združenja bor­
cev NOV občine Koper.

Prednostni red se med letom ne spre­
minja.

Izjemoma lahko svet, pristojen za sta­
novanjske zadeve, prednostni red med le­
tom dopolni, če pristojni upravni organ 
ugotovi, da občan, ki prosi za stanovanje, 
izpolnjuje vse pogoje za uvrstitev na prvo 
mesto prednostnega reda za vrsto stanova­
nja. ki ustreza pogoju smotrne izkorišče­
nosti.

10. člen
Pristojni upravni organ oddaja prosta 

ali izpraznjena stanovanja po vrsti iz 
prednostnega reda.

Manjše stanovanje lahko pristojni 
upravni organ odda upravičenemu priča- 
kovalcu večjega stanovanja, ki bi bil glede 
na število točk uvrščen pred vsemi drugi­
mi pričakovalci tiste vrste stanovanja, če 
ta za to zaprosi. Ob enakih pogojih in upo­
števajoč smotrno zasedbo stanovanja lahko 
odda organ iz prvega odstavka tega člena 
tudi večje stanovanje pričakovalcu, uvršče­
nemu v prednostni red za manjše stanova­
nje.

Vsako odločbo o dodelitvi stanovanja 
'posameznemu pričakovalcu mora pristojni 
upravni organ objaviti na občinski razglas­
ni deski.

11. člen
Zoper odločbo o dodelitvi stanovanja 

imajo občani iz prednostnega reda pravico 
vložiti ugovor na svet, pristojen za stano­
vanjske zadeve, v 15 dneh od dneva, ko je 
bila odločba objavljena. Zoper odločbo o 
ugovoru ni mogoč niti upravni niti sodni 
postopek.

Pravnomočno odločbo dostavi upravni 
organ Stanovanjskemu podjetju in krajev­
ni skupnosti, na območju katere je stano­
vanje.

12. člen
Mimo določb 10. člena tega pravilnika 

iahko pristojni upravni organ odda stano­
vanje le v izredno nujnih primerih po po­
sebnem sklepu sveta, pristojnega za stano­
vanjske zadeve.

Za izredno nujen primer je šteti obča­
na, ki po merilih iz 7. člena tega pravilni­
ka izkazuje večjo potrebo po stanovanju 
kot pričakovalci, uvrščeni v prednostni red, 
in se zanj ugotovi, dà tudi v bodoče iz ob­
jektivnih razlogov ni pričakovati, da bi do- 
,bi! na reden način vsaj najnujnejši pro­
stor.

Za izredno nujen primer je šteti tudi 
občana, za katerega predlaga dodelitev 
stanovanja, iz katerega se izseli imetnik 
.stanovanjske pravice v dom upokojencev, 
Center za socialno delo občine Koper (ali 
komisija za reševanje prošenj ali pritožb 
občanov), ki tak izredno pereč socialno- 
stanovanjski primer ugotovi pri svojem 
občana, za katerega predlaga dodelitev 
stanovanja pri delovni organizaciji pa iz 
objektivnih razlogov ni imelo uspeha.

13. člen
Iz dodeljevanja po tem pravilniku so 

izvzeta naslednja stanovanja:
1. stanovanja, za katera imajo delovne 

organizacije po 39. členu zakona o stano­
vanjskih razmerjih enkratno razpolagalno 
pravico, in hišniška stanovanja;

2. stanovanja, namenjena izključno za 
reševanje stanovanjskih problemov borcev;

3. stanovanja, namenjena izključno za 
delavce skupščine občine Koper ter drugih 
zavodov in organizacij, ki se v celoti ali 
deloma financirajo iz finančnega načrta 
občine Koper ali njegovih skladov.

Za primere iz 2. in 3. točke prejšnjega 
odstavka bo sprejet poseben pravilnik.

14. člen
Ta pravilnik začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnih objavah.
Št.:36-6/67
Koper, 20. marca 1967

Predsednik
Dušan Barbič, L r.

Na podlagi 32. člena zakona o pospeše­
vanju živinoreje in o zdravstvenem var­
stvu živine (Uradni list SRS, št. 4/67) in 
119. člena statuta občine Koper je skup­
ščina občine Koper na skupni seji občin­
skega zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 29. marca 1967 izdals^

O PRISTOJBINAH ZA* OBVEZNE 
VETERINARSKO-SANITARNE 

PREGLEDE

1.
S to odredbo se določajo pristojbine za 

veterinarsko-sanitarne preglede po 48., 49., 
53., 54. in 58. členu temeljnega zakona o 
ukrepih za pospeševanje živinoreje in o 
zdravstvenem varstvu živine (Uradni list 
SFRJ, št. 16/65 in 29/66), in sicer:
a) za obvezni veterinarsko-sanitami pre­

gled klavne živine in mesa se zaraču­
nava: N-din
— za goveda in kopitarje 10,00
— za prašiče, .teleta, ovce in koze 6,00

b) za obvezni veterinarsko-sanitarni pre­
gled pri nakladanju, razkladanju in 
prekladanju živine, ki se na prevoznih 
sredstvih odpravlja izven občine oziroma 
mesta, se zaračunava: N-din
— za pošiljke do 10 ton 25,00
— za vsako nadaljnjo tono 2,00
— za kosovne pošiljke:

za vsako govedo, kopitarja in 
veliko drobnico oz. za vsa­
kih začetih 10 majhnih živali 
ali za 50 kosov perutnine 4,00

c) za obvezni veterinarsko-sanitami pregled 
pri nakladanju in prekladanju mesa, 
mesnih izdelkov, živinorejskih surovin, 
proizvodov in odpadkov, rib ter perut­
nine se zaračunava: N-din
— za pošiljko do 10 ton 25,00
— za vsako nadaljnjo tono 2,00
— za kosovne pošiljke za vsakih

začetih 100 kg 2,50
č) za veterinarsko-sanitarni pregled mesa,

mesnih izdelkov, mlečnih izdelkov, rib 
ih jajc na tržnicah in v skladiščih se 
zaračunava: N-din
— za pregled zaklane perutnine

in zaklanih odojkov po kosu 0,50
— za pregled rib, rakov in školjk

po kg 0,20
— za pregled jajc po kosu 0,01
— za pregled mlečnih in mesnih

izdelkov po kg 0,20
— za pregled male divjačine po

kosu 1,00
d) za veterinarsko-sanitami pregled sve­

žega mleka v mlekarni in zbiralnicah 
mleka (jemanje vzorcev brez analiz in 
prisostvovanje pri laboratorijskih ana­
lizah), ki se uporablja za obdelavo in 
predelavo, se zaračunava po Htru

0,002 N-din

Skupna pristojbina za posamezno ko­
sovno pošiljko pod a) in b) te točke ne 
sme znašati več, kot pristojbina, ki je pred­
pisana za to pošiljko, če bi bila poslana 
kot vagonska ali kamionska.

2.
Ce pošiljatelj ne pripravi pravočasno 

prijavljenega blaga za pregled, delavec 
veterinarsko-sanitarne kontrole pa pride 
ob določenem času na nakladališče ali raz- 
kladališče, mora plačati pošiljatelj ali pre­
jemnik blaga za vsako zamujeno uro
30,00 N-din zamudnine.

3.
Pristojbine pod a) iz 1. točke so doho­

dek Veterinarske postaje Koper, ostale pri­
stojbine pa so dohodek finančnega načrta 
upravnih organov skupščine občine Koper.

4.
Oddelek za finance skupščine občine 

Koper se lahko po predhodnem mnenju 
medobčinskega inšpektorata dogovori z 
delovno organizacijo o plačevanju posa­
meznih pristojbin iz 1. točke te odredbe 
v mesečnem pavšalnem znesku.

5.
Ta odredba začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnih objavah.
St. 420-8/67
Koper, 29. marca 1967

* Predsednik
Dušan Barbič, 1. r.

Na podlagi drugega odstavka 3. člena 
zakona o urejanju in oddajanju stavbnega 
zemljišča (Uradni list SRS, št. 42/66) in 119. 
člena statuta občine Koper je skupščina 
občine Koper, na seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti, dne 20. marca 
1967 sprejela

SKLEP
O DOLOČITVI PRVE ETAPE ZA UREJA­
NJE STAVBNEGA ZEMLJIŠČA NA OB­

MOČJU OBČINE KOPER

1.
V prvi etapi urejanja stavbnega zem­

ljišča se pripravi in opremi stavbno zem­
ljišče v zazidalnem območju *stari del me­
sta«.

Zazidalno območje ostari del mesta« 
obsega zemljišča, ki ležijo znotraj meje, ki 
jo določajo Pristaniški trg. Cesta JLA, Voj­
kovo nabrežje, južna meja luškega območ­
ja in Nabrežje Jugoslovanske mornarice.

2.
Ta sklep začne veljati osmi dan po ob­

javi v Uradnih objavah.
Št.: 464-2/67
Koper, 20. marca 1967

Predsednik
Dušan Barbič, I. r.

POPRAVEK

V 2. točki sklepa o soglasju k cenam 
za vodo in kanalizacijski prispevek (Urad. 
objave, št. 4/67) se kanalizacijski prispevek 
za ostale potrošnike vode v letu 1967 
(tretja kolona) giasi pravilno 0,90 (in ne 
0,60) N. dinarjev.

Skupščinska pisarna 
Skupščine občine Koper


